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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52720403G

2. Data e Regjistrimit 20/03/2025
3. Emri i Subjektit 3A Office
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Yzberisht Tirane Nr pasurie 215/215-N3, ZK 
3866, Vol90,FQ10 Shqiperi 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 5.1 Aktiviteti i organizimit te eventeve. 5.2 Aktiviteti i 
organizimit te panaireve dhe tregjeve ne ambjente te 
mbyllura dhe te hapura. 5.3 Për të arritur këtë objekt, 
shoqeria mund të përdorë gjithashtu edhe shërbimet e palëve 
të treta (të punësuar, këshilltarë, anëtarë të tjerë të shoqërisë, 
profesionistë, përfaqësues, etj.) sipas formave, mënyrave dhe 
metodave të përcaktuara nga ligji. 5.4 Me qëllim arritjen e 
objektit të saj, shoqëria me vendim të organit kompetent, 
mund të zotëroje në mënyre të drejtpërdrejte apo të tërthortë 
pjesëmarrje në shoqëri apo ndërmarrje të tjera, shqiptare apo 
të huaja, të aktiviteteve te ndryshme.  Pjesmarrja në shoqëri 
që për llojin e tyre nuk ofrojne përgjegjësi të kufizuar, 
miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve. 5.5 
Promovimi dhe pjesemarrja në mundesi të ndryshme 
investimi që mund të paraqiten në çdo sektor të ekonomise 
së vendit, duke u prezantuar si investitor i barabarte me 
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subjekte të tretë, investitor i vetëm ose investitor mazhoritar 
me qëllim arritjen e objektivave ekonomike të shoqërise dhe 
pjesemarrjes në projektet me impakt social që diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij të jetesës. 
Armando Qalliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2025 Deri: 19/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Qalliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kancelari Infiniti Astir
E-Mail: ageventspromotions@gmail.com  
Telefon: 0696105004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425072-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570629-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.01.2026 për ndryshim emri të 
subjektit, të adresës kryesore dhe të emrit tregëtar.
Emri i Subjektit ishte            ("AG EVENTS & PROMOTIONS")          u be            ("3A 
Office")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A719CAB4-A9FA-4764-9375-5A01E3D3BAC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8C0015-FCA2-49A7-835A-887C5ED6628A
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Emri Tregtar ishte            ("AG EVENTS & PROMOTIONS")          u be            
("Kancelari Infiniti Astir")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Yzberisht 
Tirane Nr pasurie 215/215-N3, ZK 3866, Vol90,FQ10 Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja Kongresi i 
Permetit, nr pasurie 6/116+1-6,Zona kadastrale 8532 9300,Fier, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3241EB-232D-4B9E-8379-F42BBA7B0D9D

